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TORRE Y EQUIPO DE ANTENA
EQUIPO DE TRANSMISION
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EQUIPO DIVERSO

DEPOSITO EN GARANTIA

EQUIPO DE TRANSPORTE:
EQUIPO DE COMPUTO

EQUIPO DE CONMUTADOR

DEPRECIACION EQUIFPO DE ESTUD..
DEPRECIACION TORRE EQP.DE AN..

DEPRECIACION EQUIPO TRANSMI .
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JEPRECIACION EQUIPO TRANSPO..
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DEPRECIACION CONMUTADOR
Total ACTIVO FIJO
ACTIVO DIFERIDO

AMORTIZACION DE CONSTRUCCIO..
GASTOS DE INSTALACION PROCE.. -

ACTIVOS INTANGIBLES

PAGOS ANTICIPADOS

ISR DIFERIDG (ACTIVQ DIFERIDO)
A.F. ACTUALIZACIONES B 10

Total ACTIVO DIFERIDO

SUMA DEL ACTIVO

863,173.66
88,686,202.15
938,929.61
161,818.39
27,927.48

1,252,281.31-

4,720,183.19
44.846.96
-5,804,172.08
-402,000.87
-41,022,840.22
-626,331.42
-68,818.58
-886,763.09
-1,688,231.26
-25,826.20

80,281.315.66

-11,875,674.35
4,977,210.69
13,624,403.00
185,226.87
2,364,992.00
5,350,995.00

14,627,153.21

124,267,098.83

SUMA DEL CAPITAL

SUMA DEL PASIVO Y CAPITAL
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ACTIVO PASIVO

- ACTIVO CIRCULANTE ACREEDORES DIVERSOS 23,644,025.00
: DOCUMENTOS POR PAGAR 9,999,984.00
FONDO FIJO DE CAJA 26,000.00 PROVEEDORES 617,087.55
BANCOS 1,870,281.07 ACREEDORES POR INTERCAMBIO 66,384.31
CLIENTES 17,228,693.48 1IVA POR PAGAR 715,335.92
FUNCIONARIOS Y EMPLEADOS 11,218.53 IMPUESTOS POR PAGAR 4,466,818.32
IVA ACREDITABLE 9,858,884.81 - DOCUMENTOS X PAGAR A LARGO ., 55,000,056.00_
ANTICIPO A PROVEEDORES 109,441.34 PRIMA DE ANTIGUEDAD 585,942.91

CREDITO AL SALARIO 71249 :
RESERVA DE CUENTAS INCOBRAB.. ~148,728.31 SUMA DEL PASIVO 95,095,634.01

ENTREGA GASTOS A COMPROBAR 402,126.55 : ' :

CAPITAL
Total ACTIVO CIRCULANTE 29,358,629.96

_ ~ - CAPITAL SOCIAL 90,494,825.94
ACTIVO FIJO RESULTADO DE EJERCICIOS ANTE..  -83,801,446.01
SUPERAVIT POR REVALUACION 26,967,999.88
TERRENOS 0,348 447.85 EFECTO ACUMULATIVO DE ISR DIF. 1,331,319.00
CONTRUCCIONES 12,307,142.86 EXCESO ACTUALIZADO DE CAPITA.. 5,076,300.00
EQUIPO DE ESTUDIO 12,336,146.92 Utilidad o Pérdida del Ejercicio -14,797,530.88

29,171,464.82

124,267.098.83




